
CENA

CÍL KURZU 

Cílem kurzu je prohloubení 
znalostí v rámci symptomatiky 
jednotlivých popsaných 
psychických poruch. Účastníci by 
měli umět danou poruchu alespoň 
rámcově rozpoznat a navrhnout 
primární opatření v oblasti 
pedagogické a speciálně 
pedagogické. Rovněž by měli být 
schopni, na základě každodenní 
práce s žákem, identifikovat 
precipitující faktory, které stojí 
v pozadí akutní manifestace 
symptomatiky psychické poruchy, 
ať již z domácího, nebo školního 
prostředí a následně 
spolupracovat s rodinou na dalším 
postupu intervence.

Pozvánka na kurz

Cílovou skupinou posluchačů jsou 
pedagogové (vyučující prvního
i druhého stupně základní školy) 
a asistenti pedagoga, školní 
psychologové a speciální 
pedagogové (pracovníci školních 
poradenských pracovišť), metodici 
prevence a výchovní poradci.

dana.kebertova@nautis.cz

+420 778 776 608

Mgr. Julius Bittmann

terapeut SPC při NAUTIS

LEKTORSKÉ ZAJIŠTĚNÍ

Přidružené psychické poruchy 
nejen u žáků s PAS

PRO KOHO JE KURZ URČEN?

MŠMT ČR, 6 hodin

AKREDITACE

2 300 Kč

Českolipská 621/26,
190 00 Praha 9

DATUM

27. 05. 2024,
od 9:30 do 15:00 hod


